Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 30.03.2024, 8/41325

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
20 марта 2024 г. № 31

Об изменении постановления Министерства
образования Республики Беларусь
от 14 августа 2023 г. № 263

На основании части второй пункта 3 и части второй пункта 4 статьи 161 Кодекса
Республики Беларусь об образовании Министерство образования Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Министерства образования Республики Беларусь
от 14 августа 2023 г. № 263 «О перечне учебных предметов, по которым проводятся
итоговые испытания, видах, формах и сроках проведения итоговых испытаний
в 2023/2024 учебном году» следующие изменения:

в абзаце первом подпункта 1.1.1 цифру «3» заменить цифрой «1»;
из абзацев второго и третьего подпункта 1.2.1 слова «и иные сроки» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Министр А.И.Иванец